
S C H Ü T Z E N B E Z I R K   W E S T F A L E N - S Ü D  
 im Westfälischen Schützenbund 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Michael Kutsche – Hohler Weg 5 – 57439 Attendorn – 02722 6395878 – m.kutsche@wsb-bezirk6.de 
 

 
 
Ansprechpartner Rundenwettkampf KK – GK – Kurzwaffe 2023 
 
 
SV Dielfen: 
Thomas Heck  wesco-heck@gmx.de  +49 163 3188710 
 
SV Eiserfeld: 
Thomas Krämer th.kraemer.si@gmx.de +49 163 2521222 
 
SpSch Ennest: 
Michael Kutsche m.kutsche@wsb-bezirk6.de +49 160 8422840 
 
SSV Feudingen: 
Wolfgang Kuhli wolfgangkuhli@gmx.de +49 173 2513334 
 
SpSch. Freudenberg: 
Christoph Hambürger       hoss00766@gmx.de +49 178 4571923 
 
Laaspher SchG 
Jens Kamm  kammjens@aol.com  +49 171 1739475 
 
SSV Magnum Birkefehl 
Sascha Meier  meiersascha683@gmail.com +49 160 90775913 
 
SV Meiswinkel: 
Horst Lorsbach horstlorsbach@aol.com +49 2732 590021 
 
SBS Niederfischbach: 
Uwe Braas  uwe@ubraas.de  +49  
 
SSV Röllecken: 
Reinhard Hesener r.hesener@web.de  +49 171 5130849 
Rolf Martel  r.martel@gedia.com  +49 151 20333922 


